Hydraulika / Upevňovací technika
DRŽÁK NA 2 TRUBKY - Držák na 2 hydraulické trubky, lehká řada,
PP komplet
Kód produktu: 59212
Výrobce: FKB
Použití produktu: K uchycení hydraulické trubky k pevnému
podloží
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Zkrácená poznámka: Držák na 2 hydraulické trubky, lehká řada,
PP komplet.
Materiál produktu: PP - polypropylén, ocel
Napětí v ohybu DIN 53452: 28 N/mm2, rázová houževnatost
DIN 53453: bez porušení. Modul torze DIN 53445: 550 N/mm2.
Rozpínací napětí DIN 53455: 25 N/mm2 (MPa). Tepelné
vlastnosti: Max. teplotní stálost: -30/+90°C, tepelná
vodivost: 0,22 W/[mk]. Součinitel délkové roztažnosti: 1,5x10
-4/°C. Elektrické vlastnosti: vnitřní izolační odpor DIN 53482:
1.016 Ohm/1cm. Svodový proud - pevnost: KA3c. Chemické
vlastnosti: Alkohol: odolný, benzíny: odolný částečně,
minerální oleje: odolný částečně, slabé louhy: odolný, slabé
konc. kyselin: odolný částečně.
Varianty zboží
Objednací kód DN Celková
délka
Velikost
[modul]
Kóta
A
Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
RD2T1DN06PP-04 6 mm 36 mm Velikost 1 27 1 0,15 kg ks 76,20 Kč
RBPR_1-106-38 6 mm 36 mm Velikost 1 27 1 0,15 kg ks 45,90 Kč
RD2T1DN08PP-04 8 mm 36 mm Velikost 1 27 1 0,15 kg ks 76,20 Kč
RBPR_1-108-38 8 mm 36 mm Velikost 1 27 1 0,15 kg ks 47,00 Kč
RBPR_1-110-38 10 mm 36 mm Velikost 1 27 1 0,15 kg ks 59,30 Kč
RBPR_1-112-38 12 mm 36 mm Velikost 1 27 1 0,16 kg ks 59,30 Kč
RD2T2DN14PP-04 14 mm 53 mm Velikost 2 26 1 0,16 kg ks 81,00 Kč
RBPR_1-214-38 14 mm 53 mm Velikost 2 26 1 0,16 kg ks 73,00 Kč
RBPR_1-215-38 15 mm 53 mm Velikost 2 26 1 0,2 kg ks 74,50 Kč
RBPR_1-216-38 16 mm 53 mm Velikost 2 26 1 0,2 kg ks 74,50 Kč
RBPR_1-218-38 18 mm 53 mm Velikost 2 26 1 0,2 kg ks 74,50 Kč
RBPR_1-320-38 20 mm 67 mm velikost 3 37 1 0,2 kg ks 80,60 Kč
TIP
RBPR_1-322-38 22 mm 67 mm velikost 3 37 1 0,2 kg ks 91,80 Kč
RBPR_1-325-38 25 mm 67 mm velikost 3 37 1 0,2 kg ks 93,90 Kč
RD2T4DN28PP-04 28 mm 82 mm velikost 4 42 1 0,2 kg ks 101,50 Kč
RBPR_1-428-38 28 mm 82 mm velikost 4 42 1 0,2 kg ks 93,90 Kč
RBPR_1-430-38 30 mm 82 mm velikost 4 42 1 0,2 kg ks 96,40 Kč
RD2T5DN35PP-04 35 mm 106 mm velikost 5 54 1 0,3 kg ks 128,00 Kč
RBPR_1-535-38 35 mm 106 mm velikost 5 54 1 0,3 kg ks 118,10 Kč
RD2T4DN38PP-04 38 mm 106 mm velikost 5 54 1 0,3 kg ks 128,00 Kč
RBPR_1-538-38 38 mm 106 mm velikost 5 54 1 0,3 kg ks 138,80 Kč
RBPR_1-542-38 42 mm 106 mm velikost 5 54 1 0,3 kg ks 141,80 Kč